
Senioři z Domova
důchodců Jindřichovice
pod Smrkem aranžovali
květiny

31. 05. 2024 10:24

Ve čtvrtek 23. 5. navštívily studentky oboru zahradník Střední školy hospodářské a lesnické
Frýdlant Domov důchodců Jindřichovice pod Smrkem, p. o. Pro seniory si připravily krásné
dopoledne plné zábavy ve formě aranžování květin. Aranžovalo se do zelené aranžovací hmoty
a upravovaly se květiny především v jarních barvách jako je žlutá a červená. Překvapivě byl
velký zájem o práci s květinami i mezi muži. S aranžováním květin pomáhaly nejen studentky,
ale také zaměstnankyně, kterým se netradiční akce také líbila.

Střední škole hospodářské a lesnické, především pak paní učitelce odborného výcviku a
studentkám, které se již připravují na konec školního roku, moc děkujeme a těšíme se na další
vydařenou spolupráci.


